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MUNICIPIO DE MEOQUI
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018 y 2017

Concepto

2018

2017

Concepto

2018

2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liauidacién o Paao

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asianaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

30748391.91
10502856.74

322081.34
11010648.29
64314.56
6796613.45

2051877.53

90700119.03

90700119.03

1
121448511.9

27213481.49
8539237.9

167749.45
7729012.68
31821.56
8558258.06

2187401.84

86956123.54

86956123.54

5.71
114169610.7

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

93594011.18
57525183.84
16687491.88
19381335.46

6392514.35
2590000

3404974.19
337540.16

60000

74058043.46
50466530.75

8793921.22
14797591.49

5822340.66
1940000

3721304.02
161036.64



Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2151459.49
2151459.49

102137985 79880384.12

19310526.92 34289226.62

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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LIC. ISMAEL PEREZ PAVIA C.P. VICTOR HUGO VELARDE ARELLANES
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PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

ING. JUAN PABLO LEGARRETA
CARRASCO

REGIDOR DE HACIENDA



